discos
rectificados
Cambio de
reten de
rueda
trasero
derecho
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)
Un reten
(SKN)
Tres birlos y
tuercas

$7,786.21 $7,786.21

Subtotal: $7,786.21

IVA (16%) $1,245.79

Total: $9,032.00

NUEVE MIL TREINTA Y DOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d7df1b88-d92d-4812-8ddb-60862c3e35a0|2021-06-
11T19:39:03|Y